**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה**
**לפי סעיפים 18(א) ו-25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006**

ת"צ 42197-05-23 שור נ' מי הרצליה בע"מ

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), מובא בזאת לידיעת הציבור, כי במסגרת הליך ת"צ (מחוזי ת"א) 42197-05-23 שור נ' מי הרצליה בע"מ ("ההליך"), הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה ("ההסדר"), כשהצדדים להסדר הם: רועי שור ("המבקש"), המיוצג ע"י עו"ד אריק רוזנטל ועו"ד משה רוזנפלד ("ב"כ המבקש"); מי הרצליה בע"מ ("מי הרצליה" או "המשיבה"), המיוצגת ע"י עוה"ד בועז נוה ("ב"כ המשיבה").

עיקרי הסדר הפשרה:

1. עניינו של ההליך בטענות המבקש הנוגעות להפרת המשיבה את הוראות כללי המים (קביעת כמות מוכרת) תשע"ו-2016 (להלן: "כללי המים – כמות מוכרת"), בכך שהמשיבה: (א) אינה מעדכנת את מספר הנפשות המתגוררות ביחידת דיור לפי נתונים הרשומים במרשם האוכלוסין ולכן מחייבת את לקוחותיה ביתר; (ב) לא מבצעת השבה עבור כל התקופה הרלוונטית שבה מספר הנפשות לא היה מעודכן בהתאם לכללי המים; (ג) לא מציגה לחברי הקבוצה את כל המידע להם הם זכאים בהתאם לכללי תאגידי מים וביוב (אמות מידה לשירות), תשע"א-2011 (להלן: "כללי המים – אמות מידה").
2. טענות המבקש הוכחו על ידי המשיבה, אשר טענה, בין היתר, כי היא פועלת בהתאמה מלאה לכללי המים - אמות מידה, ובאופן פרטני מעדכנת את ספריה בהתאם לנתוני מרשם האוכלוסין, ומקפידה לבצע זיכויים / חיובים של תושבי העיר הרצליה, כאמור בדין, בהתאם למידע התקופתי המתקבל.